
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И КАЗ
№ ¥   — —

IОб организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска 
по английскому языку 
в 2015/2016 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 23 апреля 2016 года с 10:00 

до 11:30 часов на базе МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска» (ул. Красная, 59) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации города Челябинска очный 
тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по английскому 
языку.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального

марафона школьников города Челябинска по английскому языку (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по английскому языку 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по английскому языку в 2015/2016 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по английскому язык}' в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска» Тимерханову Д.Г.
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
английскому языку в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по английскому языку в рамках Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
английскому язык} ;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по английскому языку в срок до 25 апреля 2016 года 
на электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по английскому языку в 2015/2016 учебном 
году, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по английскому языку;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по английскому языку приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
английскому языку;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по английскому языку.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета j  С.В. Портье

Е.В. Петрова 
264 33 81
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все ОО), образовательный портал 
Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от_____________
№

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по английскому языку в 2015/2016 учебном году

Дата работы жюри: 23 апреля 2016 года
Место работы жюри: МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска» (ул. Красная, 59) 
Время работы жюри: 12:00 -  16:00

1. Факторович Евгения Павловна председатель жюри по английскому языку, 
заместитель директора МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

2. Ахметова Зульфия Раисовна учитель английского языка МБОУ «СОШ № 
121 г. Челябинска»

3. Баева Резеда Рашидовна учитель английского языка МБОУ «Гимназия 
№ 76 г. Челябинска»

4. Баранникова Елена Петровна учитель английского языка МБОУ «Гимназия 
№ 63 г. Челябинска»

5. Воложанина. Наталья 
Васильевна

учитель английского языка МБОУ «Гимназия 
№ 63 г. Челябинска»

6. Жидкова Ирина Евгеньева заведующий кафедрой иностранных языков 
МАОУ «Гимназия № 93 г. Челябинска»

7. Крестьянинова Ирина 
Ивановна

учитель английского языка МБОУ «Лицей № 
11 г. Челябинска»

8. Малышева Наталия 
Александровна

заведующий кафедрой иностранных языков 
МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска»

9. Морозова Татьяна 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ «Гимназия 
№ 1 г. Челябинска»

10. Рытвинская Ольга Николаевна учитель английского языка МБОУ «Гимназия 
№ 80 г. Челябинска»

11. Снаговская Ольга Евгеньевна учитель английского языка МАОУ «Лицей № 
77 г. Челябинска», руководитель городского 
профессионального сообщества педагогов 
английского языка

12. Соболева Наталья Николаевна учитель английского языка МБОУ «Лицей № 
82 г. Челябинска»

13. Повесьма Мария Алексеевна учитель английского языка МБОУ «Лицей № 
11 г. Челябинска»

14. Цыбань Татьяна 
Александровна

учитель английского языка МБОУ «СОШ № 
70 г. Челябинска»

12. Язикова Ирина Анатольевна учитель английского языка МБОУ «Лицей № 
11г. Челябинска»

Е.В. Петрова 
2643381



Приложение 2 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от_____________
№ S 3 ¥ - y

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по английскому языку в 2015/2016 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 29 апреля 2015 года
Место работы апелляционной комиссии: МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска»

(ул. Красная, 59)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Факторович Евгения 
Павловна

председатель апелляционной комиссии по 
английскому языку, заместитель директора 
МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска»

2. Снаговская Ольга 
Евгеньевна

учитель английского языка МАОУ «Лицей № 77 
г. Челябинска», руководитель городского 
профессионального сообщества педагогов 
английского языка

3. Таран Наталья Анатольевна заместитель директора МБОУ «Гимназия № 1 г. 
Челябинска»

Е.В. Петрова 
2643381



Приложение 3 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от____________
№ S3?' у

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по английскому языку в 2015/2016 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя 
участника

Класс Школа Район

1.

Азархина Мария 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

2.

Александрова Анна 5 Ш О У  «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

3.
Александрова Юлия 6 МБОУ «СОШ № 121 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

4.

Ануфриев Матвей 5 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

5.
Арама Алёна 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

6.
Арзамасцева Ирина 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

7.

Ахметжанов Никита 6 МБОУ «СОШ № 101 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

8.
Ашыров Валех 5 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

9.
Баева Дарья 5 МБОУ «СОШ № 144 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

10.
Бажанова Регина 5 МБОУ «СОШ № 144 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа



2

11.

Бакина Арина 6 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

12.

Бакова Лада 5 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

13.

Бархатова Валерия 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

14.

Бахтиярова Ульяна 6 МАОУ «СОШ № 148 г. 
Четябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

15.

Беликова Алиса 5 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

16.

Белков Михаил 5 МАОУ «Лицей №102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

17.
Беляшова Наталья 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

18.
Бизяева Алёна 5 МБОУ «СОШ № 144 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

19. Богданчикова Евгения 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

20. Бревнова Валерия 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

21.

Брындина Александра 5 МА.ОУ «Лицей №102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

22.

Будяк Никита 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

23.

Буталов Данила 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

24. Быкова Ирина 5 МАОУ «Гимназия 
№:93 г. Челябинска»

Курчатовский
район



3

Челябинского 
городского округа

25.
Бышкин Максим 5 МАОУ «СОШ № 47 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

26.

Вавилов Марк 5 МБОУ «Лицей № 120 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

27.

Ваганов Артём 5 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

28.
Варнак Екатерина 5 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

29.
Вахлакова Елизавета 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

30.
Вегельман Жанна 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

31. Вельдер Михаил 5 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

32.

Власов Лев 6 МАОУ «СОШ № 91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

33.

Волосников Иван 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

34.

Воронина Анна 6 МАОУ «СОШ № 104 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

35.

Выгорчук Глеб 5 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

36.
Г аврина Анастасия 5 МАОУ «Лицей № 37 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

37.

Гаджилаев Никита 5 МАОУ «Лицей № 97 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

38. Гамова Ольга 5 М \ОУ «Гимназия Курчатовский



4

№93 г. Челябинска» район
Челябинского 
городского округа

39.

Г афаров Денис 5 МАОУ «Еимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

40.

Глазырин Семён 5 МАОУ «Еимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

41.

Г оловко Александр 5 МАОУ «Лицей №102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

42.
Г орина Софья 5 МАОУ «Лицей № 142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

43.
Деггярёв Михаил 5 МАОУ «Лицей № 142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

44.
Довгаль Дмитрий 6 МБОУ «СОШ № 121 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

45.

Ду бровская Мария 5 МАОУ «СОШ №152 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

46.

Дяченко Екатерина 5 МБОУ «Гимназия № 
48 г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

47.

Евдокимова Полина 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

48.
Егоров Матвей 5 МАОУ «СОШ № 47 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

49. Емельянова
Александра 6 МАОУ «СОШ № 47 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

50. Ерхова Елизавета 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

51.

Забалдина Диана 6
МБОУ «СОШ № 150 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа



5

52. Замотохина Анна 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

53. Захарова Наталья 5 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

54.

Иванова Валерия 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

55.

Иванова Ирина 6 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

56.
Иванчин Вячеслав 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

57.
Ижаев Данил 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

58.

Илюшин Михаил 5 МАОУ «СОШ № 155 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

59. Исаева Алиссия 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

60. Исаева Елизавета 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

61.

Исаева Мария 6 МБОУ «Гимназия № 
10 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

62.
Истомина Анна 5 МБОУ «СОШ № 144 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

63.

Кантор Софья 6 МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

64.
Карасев Владислав 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

65.
Каргальцева Лада 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

66.
Клетрова Алиса 6 Челябинская 

православная гимназия

Неподведомственн 
ые КО г. 
Челябинска

67. Климова Елизавета 5 МАОУ «Лицей № 142 Советский район



6

г. Челябинска» Челябинского 
городского округа

68.

Ковалева Диана 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

69.
Коваленко Александр 5 МАОУ «Лицей № 37 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

70.

Козуров Никита 6 МАОУ «Лицей № 97 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

71.

Колотухин Александр 6 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

72.

Корнаухова Анастасия 6 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

73.
Корнаущенко Алиса 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

74.

Корнеева Виктория 6 МАОУ «Лицей № 97 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

75.
Корнилова Анна 5 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

76.
Коробицын Яков 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

77.

Костромин Федор 6 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

78.
Костылев Глеб 4 МАОУ «Лицей № 37 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

79.
Курочкина Елизавета 5 МАОУ «Лицей № 142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

80.

Куценогий Илья 6
МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа



7

81.

Кучин Степан 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

82.

Лаврик Ксения 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

83. Левин Игорь 6 МБОУ «ФМЛ№ 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

84.

Левина Алиса 6 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

85.
Лесняк Карина 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

86.

Липилина Елизавета 5 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

87.

Лисенко Данил 5 МАОУ «СОШ №152 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

88.
Лобанова Софья 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

89.

Ложкина Анастасия 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

90.
Лопаткина Василина 5 МБОУ «СОШ № 121 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

91.
Лукичева Дарья 5 МБОУ «СОШ № 144 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

92. Маджуга Мария 6 МБОУ «ФМЛ№31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

93.

Манаев Иван 6 МАОУ «Лицей № 97 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

94.

Манцева Татьяна 6
МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа



8

95.

Маркин Данил 5 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

96.

Марченко Софья 5
МАОУ «СОШ №118 
имени Н.И.Кузнецова 
г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

97.

Мебония Ирина 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

98.

Медведев Михаил 5 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

99.
Мельников Дмитрий 5 МБОУ «СОШ № 146 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

100.
Мешечкова Анна 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

101.
Милёнушкин Андрей 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

102.

Мидовский Никита 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

103.

Милосавлевич Мария 6 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

104.

Михайлова Анна 6 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

105.

Можарова Станислава 5 МБОУ «Гимназия № 
10 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

106. Морозов Иван 6 МБОУ «ФМЛ№31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

107.

Муравьева Дарья 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

108. Мурзин Г еоргий 6 МБОУ «Лицей № 11г. Челябинский



9

Челябинска» городской округ
109. Мухамедова Элина 6 МБОУ «ФМЛ№ 31 г. 

Челябинска»
Челябинский 
городской округ

110. Нарижный Михаил 5 МБОУ «ФМЛ№ 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

111.
Нефёдов Ярослав 5 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

112.
Никулин Александр 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

113.
Новичихин Ярослав 6

НОУ ВПО РБИУ 
Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Неподведомственн 
ые КО г. 
Челябинска

114.
Одноконный
Владимир 5 МБОУ «СОШ № 92 г. 

Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

115. Осипенко Владимир 6 МБОУ «ФМЛ№31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

116.

Павин Артем 5 МБОУ «СОШ № 39 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

117.

Палкина Дарья 5 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

118.

Патрушева Анастасия 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

119.

Пацеля Григорий 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

120.
Петренко Виктор 5 НОУ СОШ Эстет 

центр

Неподведомственн 
ые КО г. 
Челябинска

121.

Петрова Алина 6 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

122.
Петченко Тамара 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

123. Полохов Марк 6 МА.ОУ «Гимназия Курчатовский



10

№93 г. Челябинска» район
Челябинского 
городского округа

124.
Попова Елизавета 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

125.

Попов Алексей 6 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

126. Потлов Дмитрий 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

127.

Пояркова Полина 5 МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

128.

Проводин Григорий 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

129.
Разуев Г еоргий 6 МБОУ «СОШ № 121 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

130.

Родионова Александра 5 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

131.

Романов Егор 5 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

132.
Руденко Алиса 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

133.

Русанов Александр 5 МАОУ «Лицей №102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

134.

Савельева Анастасия 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

135.

Савельева Ирина 5 М\ОУ «Лицей №102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

136. Савенков Иван 5 МА.ОУ «СОШ № 47 г. 
Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского



11

городского округа
137.

Сакк Арина 6 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

138. Самсонов Савелий 6 МБОУ «ФМЛ№31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

139.

Сатанина Елизавета 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

140.

Сафина Софья 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

141.

Сафин Богдан 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

142.

Сафонова Ангелина 6 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

143.

Сафронова Дарья 5 МАОУ «Г имназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

144. Светлолобов
Александр 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

145.
Севастьянова
Владислава 6 МБОУ «Гимназия № 1 

г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

146.
Севастьянова Мария 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

147. Севрук Артём 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

148.

Серов Арсений 6 МБОУ «СОШ № 150 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

149.

Ситникова Екатерина 6 МБОУ «СОШ №54 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

150. Ситченкова София 5 МАОУ «СОШ № 148 г. Центральный



12

Челябинска» район
Челябинского 
городского округа

151.
Скоробогатова
Анастасия 5 МБОУ «Гимназия № 1 

г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

152.
Скрипкина Владислава 5 МАОУ «Лицей № 142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

153.
Сомикова Дарья 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

154.
Старкова Ксения 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

155.
Стельмах Семен 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

156.

Строкин Евгений 6 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

157. Студенникова Мария 6 МБОУ «Лицей № 11г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

158.

Сунцова Анастасия 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

159.
Суханова Дарья 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

160.

Сыпачева Полина 6 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

161. Трегубенков Олег 5 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

162.

Тураева Елизавета 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

163.

Тюпышева Анна 5 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

164. Фёдоров Егор 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ



165.

Финк Александр 6 МАОУ «Лицей №102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский 
район
Челябинского 
городского округа

166.

Хоменок Анастасия 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

167.

Хорева Елизавета 5 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

168.

Хохлов Григорий 6 МАОУ «Лицей № 102 
г Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

169. Цейликман Давид- 
Мендл 6 МБОУ «ФМЛ№31 г. 

Челябинска»
Челябинский 
городской округ

170.

Цытович Алиса 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

171.

Чашин Денис 6 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

172.
Челищева Дарья 5 МБОУ «СОШ № 144 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

173. Черепанова Миллена 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

174.

Черненко Софья 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

175.

Шабарина Анастасия 5 МА.ОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

176.

Шадрин Никита 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

177.
Шведов Александр 5 МБОУ «СОШ № 144 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

178. Шеломова Виктория 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район



14

Челябинского 
городского округа

179. Шерстнев Матвей 5 МБОУ «ФМЛ№31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

180. Шиляева Екатерина 6
МБОУ «ФМЛ№31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

181.
Широкова Полина 5 МБОУ «СОШ № 99 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

182.
Шишков Александр 5 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

183. Шпеко Александра 6 МБОУ «ФМЛ№ 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

184.
Щербатова Анастасия 5 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

185.
Щипков Тимофей 5 МАОУ «Гимназия № 

100 г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

186.

Энее Полина 5 МАОУ «СОШ № 153 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

187.
Юмин Николай 6 МАОУ «Гимназия № 

80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

188.

Яшкова Марина 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

Е.В . Петрова 
2643381


